
SOLARY Tester Dymu SD302, Narzędzie do
Wykrywania Wycieków DC12V z Wskaźnikiem
Ciśnienia, Kolor Żółty
Indeks: 800505 Producent: SOLARY Kod producenta: SD302-Yellow-EU

Cena: 730.55 zł

Opis

SOLARY Maszyna do dymu EVAP, narzędzie do wykrywania
wycieków do samochodów DC12V z wskaźnikiem ciśnienia.
Żółty.
Producent: SOLARY

Odkryj tajemnice wycieków w systemach samochodowych za pomocą SOLARY Maszyny do dymu EVAP. To niezawodne
narzędzie umożliwiające szybkie i precyzyjne wykrycie usterek. Tester dymu SOLARY obsługuje różne systemy, takie jak
EVAP, układ wydechowy, układ dolotowy i wiele innych, a wbudowany manometr ciśnienia ułatwia lokalizację
nieszczelności.

Lekka i przenośna konstrukcja SOLARY tester dymu pozwala na łatwe przechowywanie i transportowanie. Dodatkowo,
inteligentne urządzenie ochronne zapewnia bezpieczne użytkowanie, chroniąc przed przegrzaniem. To niezastąpione
narzędzie dla każdego właściciela samochodu.

SOLARY Maszyna do dymu EVAP to nie tylko profesjonalne narzędzie diagnostyczne, ale także gwarancja spokoju i
pewności podczas naprawy samochodu. Pozwól sobie na łatwą i skuteczną detekcję wycieków dzięki SOLARY!

[Automobile Dym Machine SD302] Automobile Dym Machine Solary SD302 to profesjonalna maszyna do wykrywania
wycieków w systemach rurowych samochodowych, pomoże Ci znaleźć wycieki i rozwiązać większość ogólnych
problemów związanych z wyciekiem dymu.
Obsługuje różne testy dymu w różnych systemach, takich jak system EVAP, układ wydechowy, układ dolotowy, system
zbiornika paliwa, uszczelnienie silnika, różne złączki rurowe itp. Nadaje się do samochodów, motocykli, ciężarówek,
pojazdów terenowych i dużych prędkości itp.
Tester dymu jest wyposażony w manometr ciśnienia. Obserwując manometr można szybciej i dokładnie określić, czy
rurociąg przecieka. Zazwyczaj jeśli wartość manometru ciśnienia nadal rośnie, oznacza to, że nie ma problemów z
rurociągiem. Jeśli wartość manometru ciśnienia nadal spada, oznacza to, że wyciek rurociągu musi zostać naprawiony.
[Lekka i przenośna] Większość maszyn do dymu samochodowego jest nieporęczna i ciężka, co nie sprzyja
transportowi i magazynowaniu sprzętu i nadaje się tylko do warsztatów. Samochodowy tester dymu Solary waży
zaledwie 3 kg, dzięki czemu jest mały i lekki, nie tylko do łatwego przechowywania, ale również ułatwia użytkowanie.
Jest to niezbędne narzędzie dla wszystkich właścicieli samochodów.
[Ochrona przed przegrzaniem] Urządzenie do dymu samochodowego posiada inteligentne urządzenie ochronne do
bezpiecznego użytkowania. Jeśli system wykryje, że ilość płynu elektronicznego w urządzeniu jest niewystarczająca
lub gdy czas pracy ciągłej jest zbyt długi, system przegrzewania się i lampka alarmowa przed przegrzaniem zostanie
włączona.



Kolor Żółty

Waga urządzenia 2.83 kg

Wymiary 29x27x18 cm

Napięcie DC 12V

Ciśnienie wyjściowe 23 Psi

Zasilanie Akumulator samochodowy 12V

Pojemność oleju
testowego

100 ml

kolor: Żółty
waga opakowania przedmiotu: 2.94 kilograms
producent: SOLARY
waga przedmiotu: 2.83 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6971709253674
zalecane węzły przeglądania: 20773141031
punkt znaku wypunktowania: [Automobile Dym Machine SD302] Automobile Dym Machine Solary SD302 to
profesjonalna maszyna do wykrywania wycieków w systemach rurowych samochodowych, pomoże Ci znaleźć wycieki
i rozwiązać większość ogólnych problemów związanych z wyciekiem dymu., Obsługuje różne testy dymu w różnych
systemach, takich jak system EVAP, układ wydechowy, układ dolotowy, system zbiornika paliwa, uszczelnienie silnika,
różne złączki rurowe itp. Nadaje się do samochodów, motocykli, ciężarówek, pojazdów terenowych i dużych prędkości
itp., Tester dymu jest wyposażony w manometr ciśnienia. Obserwując manometr można szybciej i dokładnie określić,
czy rurociąg przecieka. Zazwyczaj jeśli wartość manometru ciśnienia nadal rośnie, oznacza to, że nie ma problemów z
rurociągiem. Jeśli wartość manometru ciśnienia nadal spada, oznacza to, że wyciek rurociągu musi zostać
naprawiony., [Lekka i przenośna] Większość maszyn do dymu samochodowego jest nieporęczna i ciężka, co nie
sprzyja transportowi i magazynowaniu sprzętu i nadaje się tylko do warsztatów. Samochodowy tester dymu Solary
waży zaledwie 3 kg, dzięki czemu jest mały i lekki, nie tylko do łatwego przechowywania, ale również ułatwia
użytkowanie. Jest to niezbędne narzędzie dla wszystkich właścicieli samochodów., [Ochrona przed przegrzaniem]
Urządzenie do dymu samochodowego posiada inteligentne urządzenie ochronne do bezpiecznego użytkowania. Jeśli
system wykryje, że ilość płynu elektronicznego w urządzeniu jest niewystarczająca lub gdy czas pracy ciągłej jest zbyt
długi, system przegrzewania się i lampka alarmowa przed przegrzaniem zostanie włączona.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: SD302-Yellow
Opis produktu: Etapy pracy: 1. Wlać 20 ml oleju dla niemowląt lub oleju mineralnego do czujnika dymu
samochodowego. 2. Użyj haka do zawieszenia czujnika wycieku dymu w samochodzie 3. Odłącz wąż, który musi być
podłączony do czujnika 4. Podłącz detektor do akumulatora DC 12V i urządzenie rozpocznie pracę 5. Rury będą
wypełnione dymem, sprawdź szczelność Specyfikacja produktu Model: SD302 Napięcie: DC 12V Ciśnienie wyjściowe :
23 Psi Straciony przepływ : 10-20 L/min Zasilanie: Akumulator samochodowy 12V Pojemność oleju testowego : 100
ml. Wymiary: 29x27x18 cm Waga netto urządzenia : 2,83 kg.
marka: Solary
wyświetlana waga przedmiotu: 2.83 kilograms
nazwa przedmiotu: SOLARY Maszyna do dymu EVAP, narzędzie do wykrywania wycieków do samochodów DC12V
z wskaźnikiem ciśnienia. Żółty.
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-14T05:29:48.666Z
numer części: SD302-Yellow-EU

Parametry



Zdjęcia
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